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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• 14 razy BARI, czyli wyprawy studentów
geodezji z AGH  • Letni wysyp projektów
rozporządzeń do prawa geodezyjnego  •
Cycloramy wchodzą do Polski  • Fałszywy
nadzór, czyli jak wykończyć geodetę  •
Projekt VISLA – model ekosystemu Zalewu
Wiślanego  • Studia podyplomowe z zakresu
GIS i wyceny nieruchomości  • ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Jerzy Królikowski

		Stonex R6

				
		W porównaniu z rodziną STS tachimetry nowej serii R oferują wiele praktycznych udogodnień. Brytyjski Stonex zadbał jednocześnie, by nie przełożyły się one na dużo wyższą cenę.
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						Na tle swoich starszych braci instrument wyróżnia się już na pierwszy rzut oka. Szarozieloną kolorystykę zastąpiono znacznie żywszą żółcią zgrabnie komponującą się z jasnoszarymi krawędziami. Baczniejszy obserwator zauważy także inaczej rozmieszczone leniwki – na dwie zamiast na jedną rękę, co przez wielu geodetów uznawane jest za rozwiązanie dużo wygodniejsze. Lepiej prezentuje się także klawiatura. Usunięto z niej cztery przyciski, a pozostałe 24 rozmieszczono bardziej równomiernie, co docenią zapewne mierniczy w rękawiczkach...

Pełna treść artykułu we wrześniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Mobilne skanowanie na Motławie
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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